Armazenamento e logística da Coordenadoria de Conectividade e Convergência

Digital - CCCD

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Imóvel sito à Rua da Coroa, nº 1751, Vila Guilherme, São

Paulo/SP, contendo uma área construída de 1.267 m2, área total de 1.333,20 m2, contribuinte

nº 304.140.0008-8;

VALOR DO ALUGUEL INICIAL: R$ 25.243,79 (vinte e cinco mil duzentos e quarenta e três

reais e setenta e nove centavos)

CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO: BANCO do BRASIL, Ag 301-8, c/c. 0.068.543-7;

PRAZO DE LOCAÇÃO: 60 (sessenta) meses a iniciar-se em 5/12/2014 e com término em

4/12/2019

REAJUSTES: IPC- FIPE

PERIDIOCIDADE: Anual.

FORMA: